
Anzeigenpreisliste – Gültig ab 1. Januar 2022

ONLINEWERBUNG
auf www.tachles.ch

Onlinepreise
Sämtliche Formate gleiche Preise.

1 Woche Homepage CHF 800.–
3 Wochen Homepage CHF 1600.– 
(2 Wochen Zahlen + 1 Woche Gratis)

Dateiformate
JPG oder GIF

Newsletter
Pro Erscheinung CHF 300.–
Ab Woche (5 x) 10 % Rabatt

Package
Newsletter + Homepage
1 Woche Newsletter (5 x) + 1 Woche Homepage 
Anstatt CHF 2150.– nur CHF 1950.–

Print und Online-Package
Ab Print CHF 4000.– Netto  
1 Woche Newsletter & 1 Woche Homepage
Anstatt CHF 1950.– nur CHF 975.– (50 % Rabatt)

ONLINEPREISANGABEN

Leaderboard unten 
728 x 90 Pixel

Skycraper 
120 x 600 Pixel

Rectangle 
300 x 250 Pixel

Wide Skycraper 
160 x 600 Pixel


